Delapartem, Ferrugia, Fossatellum, Gallina-

rius, Glarea, Graçanego, Maiolum, Pallare-

tum, Pastinum Pestelli, Ripa, Ruina, Scan-

doletum, Solarium, Summaripa Dalicoanis,

Surrigia; (de): v. Argilofus, Arnaldus Gi-

ronda, Baiamons de Faxolo, Bertholinus,

Castagna, Fulco Marçocus, Guillelmus, Guil-

lelmus Vegius, Iohannes Valarius, Obertus,

Obertus Vegius, Rubaldus Marçucus.

Sturleta, flumen: 500.

subdiaconus: v. Nicola Rocia, Ugo.

Sufia: v. Sofia.

Sulonbra, comitissa o cometissa de Bosco:

323; eius filii: v. Bonifacius marchio de

Bosco, Enricus marchio de Bosco.

Summaripa Dalicoanis [l. in Struppa - Geno-

va]: LXXVIII, 283.

Surigia: v. Surrigia.

Surrigia, Surigia, Sorrigia, Sorigia, Serugia [l. in

Struppa - Genova]: LXXX, LXXXIV, 563;

molendinum, molendina: 331, 563, aque-

ductus molendini: 563, licitatio molendini

563; via: 563; v. Castrum Ferrariorum.

Susilia, Sosilia, Suxilia [Soziglia - Genova],

macelarius: v. Iacobus de Bobio, macela-

rius in Suxilia; (de): v. Balduinus, Iane

macelarius, Vivaldus.

Sutilis: v. Petrus.

Sybona, eius terra: 552.

Syfredus: v. Sifredus.

Sygimbaldus: v. Sigimbaldus.

Sylus o Syllus, presbiter, capellanus mona-

sterii Sancti Stephani: 616, 619, 624.

Symon, Simon, Symonetus

− f. Alberti Pestelli: 350.

− Barbarubea, eius domus: 342, 343.

− Barlaria, f. Baiamontis Barlarie: 331.

− Bonaventura, iudex: 601.

− Bonusthomas, eius terra: 486.

− Botarius: 275; eius filie: v. Adalasia, Mon-

tanaria; consul de placitis: 310, 316.

− Bucucius: 352.

− Bufferius o Busferius, cimiterianus mona-

sterii Sancti Stephani: 275, 359; eius filius:

v. Otto; eius terra: 486; eius uxor: 359.

− Bufferius maior: 286, 287, 314; eius curia:

288.

− calegarius, eius hedificium: 514.

− canonicus ecclesie Sancti Laurentii: 454, 476.

− clericus, canonicus ecclesie Sancti Donati:

570, 571, 584, 612.

− clericus Sancte Agnetis: 331.

− Daniel: 455.

− de Bulgaro, eius terra: 298.

− de Linguilia, eius filius: v. Tantus; eius

frater: v. Logolbus.
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Symon (segue)

− de Maiore: 556.

− de Molaçanna: 348.

− de Ottone magistro: 467.

− de Riparia: 477, 478.

− de Vulparia, eius terra: 504, 526.

− de Vulturo: 615.

− Donati, notarius: L, 346.

− ferrarius o ferrarius de Porta: 375, 382, 384,

391, 399, 403, 407, 409, 522; eius camera et

terracia: 391; eius curia et via: 391; eius he-

dificium: 391; terra ei locata: 496.

− formaiarius de Sancto Stephano: 472; eius

hedificium: 398, 472.